11
Продовження додатка


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
              40             сесія         VII         скликання
Р I Ш Е Н Н Я
28.02.2020 №  1838-40/VII    . 
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 17.11.2017 №913-20/VII 


З метою приведення у відповідність видатків, виділених з міського бюджету на виконання Програми на 2020 рік на підставі рішення міської ради від 24.12.2019 №1689-39/VII «Про бюджет міста Кам’янське на 2020 рік» 
та забезпечення виконання Закону України «Про реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1. ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 17.11.2017 №913-20/VII «Про затвердження програми соціального захисту населення міста на 2018-2022 роки» (зі змінами) зміни до додатка, виклавши розділ 6 в новій редакції (додається).

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент соціальної політики міської ради (Посилаєва), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж., контроль – на постійну комісію міської ради 
з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова






    А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток

до рішення міської ради 

від 17.11.2017 №913-20/VII
(в редакції рішення міської ради

від 28.02.2020 №  1838-40/VII    )
… 

6. Заходи Програми соціального захисту населення міста на 2018 – 2022 роки

	№ з/п
	Зміст заходу
	Виконавець
	Джерела фінансування
	Всього
	Обсяги фінансування 

за роками,

тис.грн.
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, 
тис.грн

	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1. Натуральна допомога мешканцям міста, які потребують підтримки

	1.1
	Надання натуральної допомоги малозахищеним верствам населення міста та до знаменних дат
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	982,3
	190,0
	190,00
	190,0
	200,8
	211,5

	1.2


	Придбання солодощів для дітей 
з нагоди:

- Дня захисту дітей для дітей з інвалідністю, які відвідують районні територіальні центри соціального обслуговування (надання соціальних послуг) та за клопотаннями громадських організацій, які опікуються питаннями соціального захисту дітей з інвалідністю, дітей загиблих учасників антитерористичної операції;

- Міжнародного дня людей з інвалідністю для дітей з інвалідністю, які відвідують районні територіальні центри соціального обслуговування (надання соціальних послуг) та за клопотаннями громадських організацій, які опікуються питаннями соціального захисту дітей з інвалідністю;

- Новорічних свят для:

дітей з інвалідністю, які відвідують районні територіальні центри соціального обслуговування (надання соціальних послуг) та за клопотаннями громадських організацій, які опікуються питаннями соціального захисту дітей з інвалідністю,

дітей, потерпілих від наслідків Чорнобильської катастрофи, 

дітей загиблих учасників антитерористичної операції
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	596,4
138,1
138,1
320,2

	62,4

15,0

15,0

32,4
	127,0

28,0

28,0

71,0


	128,4
30,0
30,0
68,4
	135,7
31,7
31,7
72,3

	142,9
33,4
33,4
76,1


	1.3
	Забезпечення осіб з обмеженими фізичними можливостями  протипролежневими матрацами 
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	155,1
	30,0
	30,0
	30,0
	31,7
	33,4

	1.4
	Придбання продуктових наборів особам з інвалідністю Другої світової війни до Дня Перемоги
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	295,5
	40,0
	49,4
	65,0
	68,7
	72,3

	1.5
	Організація новорічної вистави для дітей окремих категорій громадян
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	87,4
	10,0
	14,0
	20,0
	21,1
	22,3

	1.6
	Забезпечення продуктовими наборами хворих на туберкульоз, які отримують амбулаторно-контрольоване лікування
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	731,1
	36,0
	96,0
	189,0
	199,8
	210,4

	2. Міські заходи, присвячені знаменним датам

	2.1
	Забезпечення участі громадян пільгових категорій у міських заходах:
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	
	438,9
	25,0
	46,5
	115,9
	122,5
	129,0

	2.1.1
	- День вшанування учасників бойових дій на території інших держав та річниці виведення 
військ колишнього СРСР 
з Республіки Афганістан
	
	Міський бюджет
	2,3
	0,0
	2,3
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.2
	- День українського добровольця
	
	Міський бюджет
	11,0
	1,0
	0,5
	3,0  
	3,2
	3,3

	2.1.3
	- річниця Перемоги над нацизмом у Європі, День пам’яті та примирення, День Перемоги
	
	Міський бюджет
	127,9
	6,4
	10,5
	35,0
	37,0
	39,0

	2.1.4
	- річниця трамвайної аварії 
	
	Міський бюджет
	8,1
	1,1
	1,0
	1,9
	2,0
	2,1

	2.1.5
	- День незалежності України


	
	Міський бюджет
	4,4
	0,5
	0,7
	1,0
	1,1
	1,1

	2.1.6
	- День пам’яті захисників України
	
	Міський бюджет
	12,7
	0,0
	0,0
	4,0
	4,2
	4,5

	2.1.7
	-  річниця завершення Другої Світової війни
	
	Міський бюджет
	7,3
	0,5
	0,5
	2,0
	2,1
	2,2

	2.1.8
	- День міста 
	
	Міський бюджет
	135,5
	8,0
	16,5
	35,0
	37,0
	39,0

	2.1.9
	- День захисника України
	
	Міський бюджет
	12,5
	1,0
	2,0
	3,0
	3,2
	3,3

	2.1.10
	- День визволення міста від фашистських загарбників 
	
	Міський бюджет
	113,1
	6,0
	12,0
	30,0
	31,7
	33,4

	2.1.11
	- День  пам’яті жертв голодомору 
	
	Міський бюджет
	4,2
	0,5
	0,5
	1,0
	1,1
	1,1

	3. Фінансова підтримка статутної діяльності громадських організацій інвалідів та ветеранів

	3.1
	Фінансова підтримка статутної діяльності громадських організацій інвалідів та ветеранів у т.ч. для проведення міських заходів до знаменних дат 

· громадської організації Кам’янська міська організація ветеранів України;

· Кам’янської міської в Дніпропетровській області організації Всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль України»;

· Громадської організації «Союз ветеранів Афганістану»;

· Кам’янське міське  товариство інвалідів «Лелека»

· Громадська організація «Патріот 2015 

· Громадська організація «Кам’янський штаб національного захисту ветеранів, інвалідів та членів сімей загиблих бійців АТО»
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради 

	Міський бюджет


	3854,3
	667,8


	736,0
350,0

112,0

70,4

17,0

77,2

109,4
	835,3
210,8
198,0

77,7

70,0

98,8
180,0
	882,9

	929,7


	4. Надання додаткових гарантій соціальної та матеріальної підтримки малозахищеним мешканцям міста

	4.1
	Надання додаткової пільги на оплату житлово-комунальних послуг, в тому числі:
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів  міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	2357,9
	490,6


	381,2
	468,8
	495,5
	521,8

	4.1.1
	Особам з інвалідністю по зору I та II груп пільг у розмірі 50% на оплату послуг з холодного водопостачання та водовідведення, телефонної абонентної плати
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1.2
	Сім’ям загиблих і померлих від поранень воїнів-афганців звільнення від оплати за житлово-комунальних послуг
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1.3
	Почесним громадянам міста, які зареєстровані і проживають у місті 50% знижку на оплату за житлово-комунальні послуги та телефону абонентську плату
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1.4
	Потерпілим у трамвайній аварії 02.07.1996, які зареєстровані і проживають у місті 50% знижку на оплату за житлово-комунальні послуги та телефону абонентську плату
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2
	Додаткові гарантії соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування ( до 18 років), які перебувають в державних закладах 
та повнолітніх, які навчаються у навчальних закладах за денною формою ( до 23 років) і мають у місті житло на праві власності, що не використовується, шляхом оплати поточних платежів та погашення заборгованості за житлово-комунальні послуги
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	55,4
	11,2
	30,0
	14,2
	0,0
	0,0

	4.3
	Надання матеріальної допомоги за рішенням міської комісії для надання матеріальної допомоги громадянам міста за рахунок коштів міського бюджету
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	19351,2
	2595,4
	3441,7
	4200,0
	4439,4
	4674,7

	4.4


	Надання одноразової та щоквартальної матеріальної грошової допомоги на лікування, придбання ліків у комерційних аптеках, одягу та побутових речей, ремонт квартир тощо сім’ям загиблих в Афганістані 
та померлих до 1992 року внаслідок отриманих поранень воїнів
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	396,4
	52,8
	82,4
	82,4
	87,1
	91,7

	4.5
	Надання одноразової матеріальної грошової допомоги за  рахунок коштів міського бюджету громадянам, постраждалим в аварії на міському електротранспорті  
(54 особи по 400,0 грн.) та сім’ям загиблих в результаті аварії  
(8 сімей по 500,0 грн.), які проживають та зареєстровані у місті.
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	131,2
	25,6
	24,4
	25,6
	27,1
	28,5

	4.6
	Надання одноразової матеріальної грошової допомоги за  рахунок коштів міського бюджету вдовам (вдівцям) учасникам ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	247,5
	44,0
	48,8
	48,8
	51,6
	54,3

	4.7
	Надання окремим категоріям громадян міста додаткової пільги щодо забезпечення мобільним зв’язком  
	Управління соціальної    політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	125,9

	26,8
	26,8
	22,8
	24,1
	25,4

	4.8
	Оздоровлення ветеранів праці 
в санаторіях Дніпропетровської області
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	9298,0
	730,0
	1670,0
	2176,0
	2300,0
	2421,9

	4.9
	Надання компенсації витрат за самостійно встановлений 
індивідуальний комерційний прилад 
обліку газу окремим категоріям громадян
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	257,2
	100,0
	5,0
	48,0
	50,7
	53,4

	4.10
	Надання щомісячної матеріальної допомоги членам сімей загиблих працівників органів внутрішніх справ, які загинули під час виконання службових обов’язків з охорони громадського порядку і боротьби зі злочинністю, у розмірі прожиткового мінімуму 
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	651,0
	62,0
	113,5
	150,0
	158,6
	167,0

	4.11
	Надання щомісячної соціальної матеріальної допомоги реабілітованим особам, визначеним у статті 1-2 Закону України «Про реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років»
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	370,2
	0,0
	46,9
	102,0
	107,8
	113,5

	4.12
	Надання матеріальної допомоги мешканцям Карнаухівського старостинського округу Кам’янської міської ради
	Відділ з питань інфраструктурного розвитку  Карнаухівського старостинського округу Кам’янської міської ради  
	Міський бюджет
	634,0
	0,0
	0,0
	200,0
	211,4
	222,6

	5. Надання підтримки сім’ям в яких виховуються діти з інвалідністю

	5.1
	Надання одноразової матеріальної грошової допомоги сім’ям, в яких виховуються діти з інвалідністю, у яких відсутня функція ходи (підгрупа А) і сім’ям, в яких виховується двоє і більше дітей з інвалідністю
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	357,1
	61,0
	71,0
	71,0
	75,0
	79,0

	5.2
	Надання щомісячної грошової допомоги  сім’ям, в яких виховуються діти з інвалідністю з онкологічними захворюваннями 
в розмірі 1000,0 грн. на сім’ю 
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	1841,2
	360,0
	340,0
	360,0
	380,5
	400,7

	5.3
	Надання щомісячної адресної матеріальної допомоги дітям з інвалідністю І типу для придбання Хумуліну Регуляр фірми Eli Lille
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	58,3
	30,0
	28,3 
	0,0
	0,0
	0,0

	5.4
	Надання реабілітаційних послуг дітям з інвалідністю пов’язаною з органічними ураженням нервової системи (іпотерапія)
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	381,0
	0,0
	0,0
	120,2
	127,1
	133,8

	5.5
	Проведення поточного ремонту житла сімей в яких виховуються діти з інвалідністю (за умови, що діти виховуються в неповній сім’ї, або батьки (один з батьків) є особою з інвалідністю)  
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	Міський бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.6
	Транспортне забезпечення груп сімей з дітьми з інвалідністю для проходження різних фори реабілітаційної терапії
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	213,7
	0,0
	0,0
	67,4
	71,2
	75,0

	6. Інші видатки

	6.1
	Проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків та квартир осіб, які мають право на таку пільгу
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	581,7
	80,0
	115,0
	121,9
	128,8
	135,7

	6.2
	Разова щорічна виплата коштів почесним громадянам міста до Дня міста
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	221,1
	39,9
	39,8
	44,6
	47,1
	49,6

	6.3
	Витрати, пов’язані з похованням почесних громадян міста 
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	135,1
	20,0
	20,0
	30,0
	31,7
	33,4

	6.4
	Щомісячна виплата іменної довічної стипендії Михайлову О.М., 
Циганок Н.О.
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	6,3
	1,2
	1,3
	1,2
	1,3
	1,3

	6.5
	Компенсаційні виплати фізичним особам, які надають соціальні послуги, в т. ч. поштові витрати
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів  міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	8792,8
	1506,8
	1573,0
	1802,2
	1904,9
	2005,9

	6.6
	Привітання почесних громадян міста та героїв соціалістичної праці 
з ювілейними та знаменними датами
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	20,4
	1,5
	3,0
	5,0
	5,3
	5,6

	6.7
	Поштові видатки на касове обслуговування Програми соціального захисту населення міста
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	435,2
	60,0
	88,3
	90,5
	95,7
	100,7

	6.8
	Привітання осіб, яким виповнилося 100,105,110 років
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	20,1
	1,2
	3,0
	5,0
	5,3
	5,6

	6.9
	Забезпечення надання матеріальної допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася здійснити поховання (у розмірі 500,0 грн.)
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів  міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	479,1
	76,6
	98,2
	96,0
	101,5
	106,9

	6.10
	Транспортні послуги для забезпечення участі пільгових категорій громадян в міських та обласних заходах
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	163,7
	10,0
	11,0
	45,0
	47,6
	50,1

	6.11
	Виконання доручень виборців депутатами міської ради
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	8586,0
	2680,9
	5208,2
	696,9
	в межах виділених асигнувань

	6.12
	Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян:
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	52005,4
	4460,0
	7157,1
	12740,7
	13466,9
	14180,7

	6.12.1
	- автомобільним транспортом
	
	
	4682,8
	0,0
	1074,0
	1138,4
	1203,3
	1267,1

	6.12.2
	- електричним транспортом
	
	
	42172,7
	3000,0
	5522,0
	10615,3
	11220,4
	11815,1

	6.12.3
	- залізничним транспортом
	
	
	5149,9
	1460,0
	561,1
	987,0
	1043,3
	1098,6

	6.13
	Виплата компенсації вартості самостійного санаторно-курортного лікування ветеранам війни та праці
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів  міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	5,3
	0,0
	0,0
	0,0
	2,6
	2,7

	6.14
	Виплата компенсації втрати частини доходів у зв’язку з відміною податку з власників транспортн их засобів та інших самохідних машин і механізмів та відповідним збільшенням ставок акцизного збору з пального для фізичних осіб, які користуються пільгами щодо сплати податку з власників транспортних засобів
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	50,3
	0,0
	0,0
	0,0
	24,5
	25,8

	6.15
	Виплата компенсації вартості проїзду по території України учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС 1 та 2 категорії
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради/ департамент соціальної політики міської ради


	Міський бюджет
	190,2
	0,0
	0,0
	60,0
	63,4
	66,8

	6.16
	Безплатне встановлення квартирних телефонів та абонентна плата за користування квартирним телефоном ветеранам війни та особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	90,6
	0,0
	13,6
	24,3
	25,7
	27,0

	6.17
	Придбання путівок для санаторно-курортного лікування ветеранів війни
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	1036,0
	0,0
	0,0
	0,0
	504,6
	531,4

	6.18
	Виплата грошової компенсації витрат на автомобільне паливо особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	158,5
	0,0
	0,0
	50,0
	52,9
	55,7

	6.19
	Проведення безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій і інвалідів війни 
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	442,2
	0,0
	0,0
	0,0
	215,4
	226,8

	6.20
	Придбання посвідчень реабілітованої особи
	Департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	63,4
	0,0
	0,0
	20,0
	21,1
	22,3

	6.21
	Забезпечення осіб, які обслуговуються Територіальними центрами соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Кам’янське, друкованим виданням (соціальною газетою)
	Територіальні центри соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Кам’янське
	Міський бюджет
	402,9
	0,0
	0,0
	127,1
	134,3
	141,5

	7. Утримання комунальних установ соціальної сфери

	7.1
	Утримання комунального закладу соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради
	Управління соціальної політики міської ради/ департамент соціальної політики міської ради  
	Міський бюджет
	14281,1
	2266,40
	2668,50
	2948,3
	3116,4
	3281,5

	7.2
	Утримання 
та забезпечення діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Кам’янського
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради/ департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	122832,9
	19662,50
	23541,9
	25119,2
	26551,0
	27958,2

	
	ВСЬОГО 
	
	
	255065,6
	36517,60
	48140,8
	53758,7
	56818,4
	59829,9


Секретар міської ради                                                                                                                                                         О.Ю.Залевський
